
 

Комитет по образованию Администрации 

Тюкалинского муниципального района Омской области 
 

 

П Р И К А З 

27  марта  2020 г.                                           № 70   

     г. Тюкалинск 
 

 

О дистанционном режиме работы 
 

На основании письма Министерства образования Омской области       

от 26.03.2020 № 7518, в соответствии с пунктом 4.4 Протокола заседания 

постоянно действующего штаба по борьбе с распространением новой 

коронавирусной инфекции (далее - COVID-19)  от 21 марта 2020 года       

всем учреждениям и организациям Омской области рекомендовано перейти 

на дистанционный режим работы в целях профилактики распространения 

COVID-19. На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Работников Комитета по образованию Администрации 

Тюкалинского муниципального района Омской области в период                       

с 30 марта 2020 года по 5 апреля 2020 года включительно перевести                 

на дистанционный режим работы. 

2. Разъяснить работникам положения статьи 312.1 Трудового кодекса 

Российской Федерации. 

3. Организовать дежурство ответственных работников в период                           

с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года включительно. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 


